ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 15 сентября 2017 г. №326 г. Элиста

: i •;
О внесении изменений в Состав Комиссии по наградам при Правительстве

Республики Калмыкия, утвержденный постановлением Правительства
Республики Калмыкия от 19 февраля 2008 г. № 47

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в Состав Комиссии по наградам при Правительстве Республики

Калмыкия, утвержденный постановлением Правительства Республики
Калмыкия от 19 февраля 2008 года №47 «Об утверждении Положения о
Комиссии по наградам при Правительстве Республики Калмыкия», следующие
изменения:

включить в Состав Комиссии следующих лиц:
Антонов С.Г. - заместитель Министра сельского хозяйства Республики

Калмыкия - начальник управления;
Бадмаев Б.В. - заместитель Председателя Правительства Республики

Калмыкия Республики Калмыкия, председатель Комиссии;
Ткачева Н.А. - Министр жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Республики Калмыкия;
Шильников А.А. - Руководитель Аппарата Правительства Республики

Калмыкия, заместитель председателя Комиссии;
исключить из Состава Комиссии Кектышева Э.А., Ланцанова П.П., Точку

С.В.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов